〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 ２ ４ 年 7 月 2 7 日

 各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

８月の無料税務相談・年金相談について

～好評につき開催場所を拡大します～

 株式会社 北都銀行では、弊行とのお取引の有無にかかわらず、どなたでもご相談いただける「税務相談」及び

「年金相談」を無料で毎月実施しております。幅広くお客さまからの相談ニーズにお応えしていくために、8 月から

「税務相談」の相談会場に泉支店と牛島支店を加え、下記の通り開催いたします。

 相談をご希望のお客さまは、くらしと経営の相談所、または相談会場各支店まであらかじめご連絡ください。

 上記相談にかかわらず、くらしと経営の相談所ではお客さまの「くらしと経営」に関するご相談について、随時おこ

たえしております。お忙しい方のためにフリーダイヤル 0120‐371009（平日午前 9 時～午後 5 時）でも受付しておりま

す。

【税務相談】（主に確定申告、相続税、贈与税、土地・建物の購入時や売却時の税金等についての相談）

日  程 《本   店》 6 日（月）・10 日（金）・17（金）・20 日（月）・24 日（金）

《泉 支 店》 ７日（火）・21 日（火）

《牛島支店》 ９日（木）・23 日（木）

時  間 午前 10 時～12 時

担  当 東北税理士会秋田県支部連合会・税理士

【年金相談】（年金の受給要件、受取額、受給開始の時期や手続きの方法等、年金についての一般的なご相談）

日  程 《本   店》 17 日（金）

時  間 午後１時～3 時

担  当 秋田県社会保険労務士会・社会保険労務士

※相談をご希望のお客さまは、くらしと経営の相談所か各支店にご連絡ください。

本店 くらしと経営の相談所 住所：秋田市中通 3－1－41

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ:0120‐371009

泉支店 住所：秋田市泉南 2－13－25

TEL:018－824－6178

牛島支店 住所：秋田市牛島東 6－2－11

TEL:018－835－5421

                                                                 以 上

	24_044_8月の無料税務相談年金相談.pdf
	24_044_8月の無料税務相談年金相談【添付資料】.pdf